
新型コロナウイルス感染症に対する  

陽性者の発生について  
 

 

 

 

３月２４日（木） 

入院の患者様の病室のうち 2 部屋から 2 名ずつ計４名の陽性者が発生しました。 

このため、両病室の同室者の合計 4 名を濃厚接触者として隔離をさせていただきました。 

 

３月２５日（金） 

濃厚接触者のうちの 1 名が陽性となりました。 

 

なお、職員および職員の家族からの陽性者は現時点ではいません。 

 

 

本日、管轄保健所からの立ち入り検査を受けクラスター発生の認定を受けております。 

既に、陽性者・濃厚接触者の隔離および使用した病室の消毒は終了しており、 

入院の患者様およびご家族の皆様へは個人情報の保護を行ったうえで、 

現状についてご連絡を行っております。 

 

大変ご心配をおかけ致しますが、 

引き続き徹底した感染対策を実施しながら安全な医療体制を整えてまいりますので、 

ご理解のほどをよろしくお願い申し上げます。 

      

                     2022 年 3 月 25 日 繁桜会 馬場病院 

 


